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Jura Tabletki odkamieniające - 3x3 szt.
(61848)

Cena 64,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 61848

Kod EAN 7610917618484

Opis produktu

2- fazowe tabletki odkamieniające
Kamień jest największym wrogiem wszystkich automatycznych ekspresów do kawy

Aby wydłużyć trwałość ekspresu do kawy, firma JURA opracowała dwufazowe tabletki odkamieniajace, które delikatnie
usuwają kamień, chroniąc jednocześnie ekspres.

Dwufazowe odkamienianie

Opracowane specjalnie do automatycznych ekspresów do kawy JURA tabletki odkamieniające o optymalnym czasie
rozpuszczania pozostawiają ekspres czysty, działając efektywnie i zapewniając wyjątkowo trwały efekt.

Dwie fazy procesu odkamieniania:

• Faza pierwsza: Starannie usuwa cały kamień nie pozostawiając resztek.
• Faza druga: Zamyka system przepływu i zapewnia trwałą ochronę antykorozyjną przewodów oraz termoblok. 

Wyłącznie oryginalne tabletki odkamieniające JURA gwarantują pełną higienę i ochronę. Nasze formuły ochronne i składniki są
pod każdym względem optymalnie dostosowane do procesów i materiałów, z których są wykonane automatyczne ekspresy do
kawy JURA.

Bez fosforanów

Silna świadomość ekologiczna ma w firmie JURA równie długą tradycję, jak zrównoważone obchodzenie się z zasobami i
energią. Dlatego w przypadku oryginalnych tabletek odkamieniających JURA stawia wyłącznie na skład chemiczny wolny od
fosforanów. Zoptymalizowana formuła gwarantuje higienę posiadającą certyfikat TÜV przy jednoczesnej dbałości o środowisko
i doskonałych rezultatach przyrządzania kawy.

Uwaga

Działa szkodliwie po połknięciu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na
oczy. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe
skutki.

Zawsze doskonała przyjemność picia kawy dzięki higienie posiadającej certyfikat TÜV

Międzynarodowa, niezależna jednostka badawcza TÜV Rheinland przyznała według najsurowszych kryteriów firmie JURA
certyfikat dla automatycznych ekspresów do kawy nienagannych pod względem mikrobiologicznym. Potwierdza on, że:
oryginalne produkty do konserwacji firmy JURA dostosowane precyzyjnie do sterowanych elektronicznie programów
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gwarantują higienę i czystość posiadające certyfikat TÜV w każdym automatycznym ekspresie do kawy firmy JURA.
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